
SM.Uo.'Si
ВЕ-ЛИКОТЪРНОВСК 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

J  0 /] \J- «0 & с  ~ А  /
т  £ > /  П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

ДАНИЕЛ ПАНОВ
^ 7 7 КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

IS . O f " '

^ О Б ^ с к и Нс ° Вв« И |

о с , | j

Относно: Отмяна на решения на Великотърновски общински съвет

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 789 по Протокол № 51 от проведено заседание на
01.08.2013 год. на Великотърновски общински съвет на основание чл. 21, 
ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/ и чл. 131, ал. 1 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
/НРПУРОИ/, дава съгласие за разсрочване на задълженията за наем на ЕТ 
„Фолис- Симеон Велчев“ за имот общинска собственост, намиращ се в гр. 
Велико Търново, ПМГ „Васил Друмев“, представляващ ученически 
бюфет. Извършени са частични плащания, като остава дължим остатък.

Предвид гореизложеното и предвид това, че има издаден 
изпълнителен лист от Районен съд- Велико Търново от 25.10.2011 год. по 
гражданско дело № 458 от 2011 год. от Районен съд- Велико Търново в 
полза на Община Велико Търново, предлагам решението да се отмени.

С Решение № 973 по протокол № 59 от проведено заседание на
19.12.2013 год. на Великотърновски общински съвет на основание чл. 21, 
ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/ и чл. 131, ал. 1 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
/НРПУРОИ/, дава съгласие за разсрочване на задълженията за наем и 
консумативи на „ДИСИ“ ЕООД за имот общинска собственост, намиращ 
се в гр. Велико Търново, микропазар „Бузлуджа“, представляващ място № 
42/25, съгласно схемата за разполагане на временни съоръжения за 2013 
год., одобрена от Гл. архитект на Община Велико Търново. В следващият 
период не са извършвани плащания.

Предвид гореизложеното и с оглед обстоятелството, че съгласно 
решение по гражданско дело № 1056 от 2018 год. на Великотърновски 
районен съд, първи състав, „ДИСИ“ ЕООД е осъдено да заплати 
дължимите към Община Велико Търново суми. предлагам решението да 
се отмени.



Предвид гореизложените мотиви и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 
и т. 24 от ЗМСМА, предлагам на Великотърновски общински съвет да 
вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и т. 24 от ЗМСМА, 
Великотърновски общински съвет отменя следните решения:

1. Решение № 789 по Протокол № 51 от проведено заседание на
01.08.2013 год. на Великотърновски общински съвет за разсрочване на 
задълженията за наем на ЕТ „Фолис- Симеон Велчев“, за имот общинска 
собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, ПМГ „Васил Друмев“, 
представляващ ученически бюфет.

2. Решение № 973 по Протокол № 59 от проведено заседание на
19.12.2013 год. на Великотърновски общински съвет за разсрочване на 
задълженията за наем на ,ШИСИ“ ЕООД, за имот общинска собственост, 
намиращ се в гр. I Велико_ Търново, микропазар „Бузлуджа“, 
представляващ място Nq 42^25^

инж. ДАНИЕЛ ПАНО 
КМЕТ НЛ ОБЩИНА- 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

7Съгласувал:
Десислава Йонкова ^  ^
Директор Дирекция Т^ОУС

Съгласувал: 
Маринела Джартова 
Началник отдел УС

Изготвил:
Емил Христов
Главен експерт отоел ус



Препис-извлечение от Протокол Лг<! 51 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 01.08.2013 година

ОТНОСНО: Разсрочване на парично задължение за част от имот общинска собственост, 
намиращ се в сградата на ПМГ ..Васил Друмев"

РЕШЕНИЕ № 789

;. Ла основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА. чл. 131 ал. 1 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и заявление вх. /А 
5300-281/11.01.2013 год. от ЕТ ..Фолис- Симеон Велчев”. Великотърновски общински 
съвет дава съгласие за разсрочване на задълженията ит фирмата но шчъя-юичя 
погасителен план за имот общинска собственост, намиращ се н пъ Велико то ео. 
ПМГ “Васил Друмев", представляващ ученически бюфет.

2. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да изготви и подпише с наемателя 
допълнително споразумение е погасителен план. съгласно приложения в подаденото 
заявление по г. 1.

2. При невнасяяе или забава на три месечни вноски да се предприемат действия за 
завеждане на съдебен иск.

ВЯРНО: /  . т ,
, V. Стефанова:

НИКОЛАЙ А.ШИКОВ 
ЛГАДСЕДЛТЬ: 
ОМЦДНСКП V пдЗь;



П Г ', ■ 1 б е .$ с ф
Ч / р .

HP T :

f
i i m i i f  k i  ■ i

7:
J f  *

3 П Ь Л H И T Е Л Е H Л И C T

ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО 25.10.201 lr.

В ИМЕТО HA НАРОДА

РАЙОНЕН СЪД - ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО Гражданска колегия IX състав на 

основание чл.404, т.1. и чл.405, ал.1 от Гражданския процесуален Кодекс като констатира, че 

Решение № 455/29.4.201 Зг. по Гражданско дело № 458/2011г. по описа на РАЙОНЕН СЪД - 

ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО, Гражданска колегия, влязло в сила на 11.10.2011г., подлежи на 

изпълнение, разпореди да се издаде следния

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ

ОСЪЖДА на основание чл. 232, ал.2, вр. е чл.79, ал.1, прЛ-во и чл.86 от ЗЗД 

ЕДНОЛИЧЕН ТЪРГОВЕЦ с фирма “ ФОЛИС-СИМЕОН ВЕЛЧЕВ ” , със седалище и адрес 

на управление: гр. , с ЕИК 1, с притежател на

търговското качество Симеон Велчев , с ЕГН: да заплати на

ОБЩИНА В.Търново , с адрес: пл.Майка България’’ № 2„ Булстат , сумите, какго

следва: 1/ сумата от 2177.26 /две хиляди сто седемдесет и седем лева и двадесет и шест 

стотинки/ лева представляваща сбор от неплатени наемни цени , дължими и изискуеми за м. 

май 2009 г. -  229,36 лева ; м. юни 2009 г. -  631,18 лева ; м. юли 2009 г. -  147,98 лева ; м. 

август 2009 г, -  147,98 лева; м. септември 2009 г. -  389,58 лева; м. октомври 2009 г. -  631,18 

лева по силата на договор за отдаване на общински имот под наем от 13.11.2006 г.и 

допълнителни споразумения от 01.04.2009 г. и 01.07.2009 г. за предоставено на търговеца
: -Евъзмездно ползване на обект:, находящ се в гр.В.Търново в сградата на ПМГ „Васил Друмев” 

с площ от 40 кв.м., представляващ част от ученически стол , с предназначение -  ученически 

бюфет ; 2/ сумата от 277,99 / двеста седемдесет и седем лева и деветдесет и девет стотинки / 

лева- представляваща сбор от вземания за обезщетения за забава в размер на законната лихва 

, дължими за времето от всяко първо число на месеца, следващ този , за който се дължи всяка 

една от наемните цени до датата на подаване на исковата молба в съда / 05.02.2011 г./ ; 

заедно съе законната лихва върху главницата , считано от 05.02.2011 г. до окончателното й 
изплащане.

ОСЪЖДА на основание чл. 78, ал.1 от ГПК ЕДНОЛИЧЕН ТЪРГОВЕЦ с фирма “ 

ФОЛИС-СИМЕОН ВЕЛЧЕВ ”, със седалище и адрес на управление: гр.

е ЕИК с притежател на търговското качество Симеон
! Велчев , с ЕГН: : да заплати на ОБЩИНА В.Търново , с адрес:

пл.Майка България” № 2 , Булстат , сумата от 498,21/ четиристотин деветдесет и



осем лева н двадесет и една стотинки/ лева -  представляваща предмет на вземане за 

направени по производството разноски.

ОСЪЖДА ЕТ “ ФОДИС-СИМЕОН ВЕЛЧЕВ ”, със седалище и адрес на управление: 

гр. е ЕИК да заплати на ОБЩИНА В.Търново,

за ПМГ „В-Друмев” сумата 300лв. / триста лева/ направени разноски във въззивната 

инстанция;

Този изпълнителен лис г се издава в полза на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО чрез 

Пълномощник ТОДОР ТОДОРОВ Т с адрес ГР.

.лжават се органите на държавното управление да оказватдрьддисТвие на 

съдебния изпълнител за привеждане в изпълнение на изпълнителния ли(ст.

'Изготвил: Съд.секрбтар; Р.Колева

РАЙОНЕН СЪДИЯ:..
/Й.квЖАи^АРоУ/



Препис-извлечение от Протокол № 59 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 19.12.2013 година

ОТНОСНО: Разсрочване на парично задължение за наем от временно и възмездно 
ползване на място общинска собственост за поставяне на временно съоръжение 
/павилион/ . намиращо се в гр.Велико Търново на микропазар „Бузлуджа”, използване 
за търговски обект.

РЕШЕНИЕ № 973

1 На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 131 ал. 1 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане е общинско имущество и заявление вх. -N2 
5300- 5662/30.07.2013 год. от „ДИСИ” - ЕООД, Великотърновски общински съвет дава. 
съгласие за разсрочване на задълженията на фирмата по посочения погасителен план за 
място общинска собственост №42/25, намиращо се в гр. Велико Търново на 
микропазар ..Бузлуджа", съгласно схема за разполагане на временни съоръжения за 
2013г.одобрена от Главен архитект на Община Велико Търново.

2. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да изготви и подпише с 
наемателя допълнително споразумение с погасителен план, съгласно приложения в 
подаденото заявление по т. 1.

3. При невнасяне или забава на той месечни вноски да се предприемат действия
л лтождаяе на сьдебен иск.

ВЯРНО: _
■Д/Милева/

НИКОЛАЙ АШИКОВ ■ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ - 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ V



Р Е Ш Е Н И Е
№  9‘Й

гр. Велико Търново, 12.10.2018г.

В И М Е Т О  Н А  Н А Р О Д А

Великотърновският районен съд, първи състав, в публично 
заседание на дванадесети октомври през две хиляди и осемнадесета 
година, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Явор Данаилов

при секретаря Анита Бижева и в присъствието на прокурора.....
разгледа докладваното от съдията Данаилов гр. дело № 1056 по 
описа за 2018 г. и за да се произнесе, взе предвид следното:

Съдът намира искането на ищецът, чрез процесуалния си 
представител съдът да постанови неприсъствено решение спрямо 
ответника, за основателно.

Налице са всички уредени в нормите на чл. 238 и чл. 239 ТПК 
предпоставки -  искане по почин на ищеца, неподаване на писмен 
отговор, неявяване на ответника в първото по делото заседание при 
наличие на редовно негово призоваване, без да е направил искане 
за разглеждането му в негово отсъствие; указани са му последиците 
от неспазване на сроковете за размяна на съдебни книжа и тези от 
неявяването му в съдебно заседание. Предявения иск позволява 
изграждане на убеждение за вероятната му основателност, с оглед 
посочените в исковата молба обстоятелства и представените 
писмени доказателства, чиято истинност не е оспорена.

Предвид изложеното съдът по реда на чл. 239 ГПК

Р Е Ш И :

ПРИЕМА ЗА УСТАНОВЕНО на основание чл. 415, ал.1 във 
вр. с чл.422 от ГПК, че „ДИСИ" ЕООД със седалище и адрес гр.

с ЕИК , дължи
на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с адрес гр.В.Търново, пл. "Майка 
България" №2, представлявана от Даниел Панов - Кмет, с ЕИК/Код 
по БуЛСТАТ: СУМАТА от 1044,00 лв. /хиляда
четиридесет и четири лева/ - главница за неизплатен наем за 
периода 01.01.2014г. до'31.08.2014г., сумата от 1 504,71 лв. /хиляда 
петстотин и четири лева и седемдесет и една стотинки/ - 
консумативи /изразходена ел. енергия/, сумата от 398,24 лв.



/триста деветдесет и осем лева и двадесет и четири стотинки/ - 
законна лихва върху просрочените наемни вноски за периода от 
26.01.2014г. до 24.01.2018г., ведно със законната лихва върху 
главницата, считано от датата на подаване на заявлението в съда 
25.01.2018 г. до окончателното изплащане на задължението, за които 
суми е издадена заповед за изпълнение по ч.гр.д.№301/2018г. на 
ВТРС.

ОСЪЖДА „ДИСИ" ЕООД със седалище и адрес гр.
с ЕИК ДА ЗАПЛАТИ на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с адрес гр. В.Търново, пл."Майка 
България" №2, представлявана от Даниел Панов - Кмет, с ЕИК/Код 
по БуЛСТАТ: , СУМАТА от 58,94 лв. /петдесет и осем лева и
деветдесет и четири стотинки/, представляваща направените по 
заповедното производство съдебни разноски, СУМАТА от 110.98 лв. 
/сто и десет лева и деветдесет и осем ст./ - разноски за държавна 
такса в настоящото производство, както и СУМАТА от 150 лв. /  сто и 
петдесет лева/ - юрисконсултско възнаграждение.

На основание чл. 239, ал.4 от ГПК решението не подлежи на 
обжалване. На ответника да бъде указана възможността по чл. 240 от 
ГПК при връчване на препис от решението.

Районен съдия:


